МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

Г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
694920, Сахалинская область,   г. Углегорск,  ул. 8 Марта,  д.1,     тел. 8 (42432) 43-082,

факс 8 (42432) 44-130, E-mail: ugl-school-65@yandex.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении документов,

регламентирующих деятельность

образовательного учреждения на

2022-2023 учебный год

№ 284-А от 25.08.2022

На основании решения педагогического совета (протокол от 25.08.2022

№ 1), с целью эффективной организации деятельности МБОУ СОШ № 5 г.

Углегорска в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документы, регламентирующие деятельность МБОУ

СОШ № 5 г. Углегорска в 2022-2023 учебном году:

1.1. План работы Управляющего Совета школы на 2022-2023 учебный

год.

1.2. План учебно-воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный

год.

1.3. План воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год.

1.4. Рабочие программы по предметам и адаптированные рабочие

программы по предметам в соответствии с нозологией обучающихся,

программы факультативных курсов, объединений дополнительного

образования, внеурочной деятельности.

1.5. Расписание учебных и внеурочных занятий, занятий педагога-

логопеда, педагога-психолога, объединений дополнительного образования на

2022-2023 учебный год.

1.6. Учебный план ФГОС СОО 10 класс с углубленным изучением

отдельных предметов на 2022-2023 учебный год.

1.7. План работы методической службы школы, план-график

взаимообмена педагогов опытом, план проведения предметных недель на

2022-2023 учебный год.

1.8. Планы работы ШПК на 2022-2023 учебный год.

1.9. График аттестации педагогических работников на 2022-2023

учебный год.

1.10. График повышения квалификации педагогических работников на

2022-2023 учебный год.

1.11. План мероприятий («Дорожная карта») по повышению качества

образования в 2022-2023 учебном году.

1.12. План работы с обучающимися с рисками учебной неуспешности в

2022-2023 учебном году.

1.13. План работы школьной библиотеки на 2022-2023 учебный год.

1.14. План работы по осуществлению психолого-педагогического

сопровождения обучающихся с ОВЗ, план работы школьного ППк на 2022-

2023 учебный год.

1.15. План мероприятий по профилактике дорожно-транспортного

травматизма на 2022-2023 учебный год.

1.16. План профилактической работы на 2022-2023 учебный год

1.17. План работы социального педагога на 2022-2023 учебный год

1.18. Программу и план работы педагога-психолога на 2022-2023

учебный год.

1.19. План работы педагога-логопеда на 2022-2023 учебный год.

1.20. План ВСОКО и ВШК на 2022-2023 учебный год.

1.21. Перечень учебников на 2022-2023 учебный год.

1.22. Перспективное меню для 1-4 классов, 5-11 классов на 2022-2023

учебный год.

Директор МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска:                                Маркова Сон Ок